令和４年９月２２日

 お客さま 各位

埼玉県信用農業協同組合連合会

代金取立手数料の改定について

平素より、当会をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当会では、全国銀行協会が設立した電子交換所の運用開始に伴い、令和４年１１月４日より

代金取立の取扱いにつきまして、下記のとおり改定させていただくこととなりました。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。

記

１．改定内容

【代金取立手数料】（１通につき／税込）

  （※）電子交換所に参加しない金融機関宛ての手形・小切手など郵送対応が必要となるもの

２．改定日

   令和４年１１月４日（金）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

埼玉県信用農業協同組合連合会 業務部（窓口事務関係） ０４８－８２９－３０３７

改定後

お取引区分 手数料

電子交換 ８８０円

個別取立（※） １，１００円

改定前

お取引区分 手数料

普通扱い ８８０円

至急扱い １，１００円